
 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Иртышского сельского поселения 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
 

10.08.2020   № 124 

О внесении изменений в постановление о своевременном оповещении и 

информировании населения об угрозе возникновения или возникновении 

чрезвычайных ситуаций от 11.10.2013 г. № 178 

В целях актуализации и совершенствования работы по своевременному 

оповещению и информированию населения об угрозе возникновения или 

возникновении чрезвычайных ситуаций, в соответствии с федеральным 

законом от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Приложение № 3 Список руководящих работников, включенных в стойку 

циркулярного вызова (СЦВ) читать в новой редакции: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                              И.В.Барабанов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

ФИО телефон 

1 Барабанов Игорь Васильевич 923-143; 89831122500 

2 Тропина Марина Андреевна 923-143; 89043207771 

3 Пилько Елена Владимировна 923-143; 89081095351 

4 Иванов Евгений Васильевич 923-174; 89136084390 

5 Мартынова Наталья Ивановна 923-194; 89136507617 

6 Сорокин Сергей Викторович 923-198; 89236819660 

7 Коротков Владимир Иванович 923-138; 89681050429 


